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
in elevazione intonacate e tinteggiate.  

E’ presente nella zona la rete elettrica, idrica, smaltimento dei reflui e gas comunali.  

L’opificio è dotato di impianto elettrico, idrico-sanitario di cui non è definibile l’epoca di realizzazione. 

I due piani dell’opificio non sono collegati internamente e non vi è ascensore, esternamente sono 
accessibili da rampe esterne con discreta pendenza e dunque l’opificio presenta barriere 
architettoniche. 

 [ALLEGATI - Fotografici] 

ELABORATO PLANIMETRICO CON SCHEMA DELLA DISLOCAZIONE DEI CORPI DI 
FABBRICA E DELLE AREE A CORTE ESTERNE  
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PLANIMETRIA ALLO STATO ATTUALE 

Piano terra e Si-sottostrada             

  
Piano primo con il lastrico solare (copertura del piano terra) 
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[ALLEGATO – Planimetrie Opificio piano T Si-1 Foglio 74 Part.123 sub 505] 

DATI CATASTALI 

Catasto Fabbricati del Comune di Tivoli (Codice: L 182) - Provincia di ROMA  

Catasto fabbricati (CF)  

Dati identificativi Dati di classamento 

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano 

 74 121 

123 

 

 

327 

328 

 

505 

506 

507 

 

 D1    15.350,00€  S1-T-1  

Indirizzo catastale: VIA DI VILLA BRASCHI n.143 piano S1-T-1 

Intestatari catastali:  

 Proprietà1/1  

 

Planimetria catastale di u.i.u.:  
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Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento 

Sezione Foglio Part. Sub. Qualità Classe Superficie Reddito dominicale Reddito agrario 

 74 2438  Pascolo 2 1892mq 068 € 0,99 € 

Indirizzo catastale: VIA DI VILLA BRASCHI n.143 piano S1-T-1 

Intestatari catastali:  

– Proprietà1/1  
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Corrispondenza catastale 
L’unità immobiliare risulta univocamente individuata in catasto con le limitazioni che seguono: 

- La planimetria di U.I.U. del subalterno 505 e graffati corrisponde sostanzialmente allo stato attuale ad 
eccezione di una porzione del sub 504 che è stata annessa al sub 505 mediante demolizione del muro 
divisorio. 

- E’ stata inoltre rilevata la presenza del lastrico solare di copertura del subalterno 505 (PT) della 
Particella 123 che non risulta individuato in catasto, che è da trasferirsi con il medesimo lotto. Si guardi 
la planimetria dello stato attuale per una migliore comprensione. 

- Il terreno alla Particella2438 (già Part 121) e l’opificio al sub 505 Part 123 e graffati catastale non sono 
stati volturati in favore di            

 a seguito della annotazione a 
TRASCRIZIONE N. 2003 del 15/03/2016 derivante da risoluzione dell’Atto di compravendita del 
19/03/2009 Numero di repertorio 88552/21190 a rogito Notaio SILVESTRO PAOLO Sede ROMA 
trascritto il 25/03/2009 nn.  17757/9375. 

- Si legga attentamente quanto riferito in merito a Parti e Beni comuni, vincoli e servitù. 

Storia catastale 

Il fabbricato risulta in atti già nel Catasto rustico (vecchio catasto) del Comune di Tivoli dove risulta 
identificato alla sezione VIII n. 418 sub 1e 2, il terreno ad esso annesso alla sezione VIII n. 417.  

Nel Nuovo catasto fabbricati – NCEU- l’edificio viene identificato al Foglio 74 Particella 123, la corte di 
pertinenza (compresa la porzione di viabilità oggi nota come via di Villa Braschi) era identificata con 
Particella 123/B; nel Nuovo Catasto Terreni-NCT- i terreni circostanti (allora privi di fabbricati) erano 
identificati con Particelle 121, 190, 277, 278, 279. 

Presso il catasto fabbricati è stato poi reperito un primo ’Accertamento e classamento’ datato 
09/03/1953 dove l’opificio ad uso tipografia al piano terra e primo era identificato con Particella 123 
sub 1, la residenza al piano 2 con sub 2.  

Una successiva variazione risulta presentata in data 07/04/1998 nella quale il sub1 della Particella 123 
viene ampliato assumendo l’identificativo sub 501 (in esso era compreso anche l’odierno subalterno 
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